tetap sama dengan teori-teori sebelumnya yang telah digunakan dalam penelitian

5 Ghanim Qadduri al-Hamad, al-Muyassar fī ‘Ilm Rasm al-Mushaf wa Dabthih (Hayyu Rihab:

Ma’had al-Imām al-Syathibi, 2016), p. 287.
6 Ibid., 301.
7 Annisa Nur Izzzathul Jannah, “Ḍabṭ Mushaf Riwayah Warsy (W. 197 H/813 M) Dari Imam Nafi’

9w. 169 H/786 M) Menurut Edisi Mesir dan Al-Jazair”, (Skripsi di Institut Ilmu al-Qur`an (IIQ

Jakarta, 2022).
8 Muhammad Salīm Muhaisin, Irsyādu al-Thālibīn ila ḍabṭi al-Kitābi al-Mubīn (Kairo: Dār al-

Muhaisin, 2002), p.